
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Erald.Mihali@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e thjeshtuar - mallra-kontratë. 

3. Numri i referencës së procedurës REF-81799-09-29-2023 

4. Objekti i kontratës: “Blerje furgoni për transport kafshësh të sëmura dhe të infektuara 

për Autoritetin Kombëtar të Veterinarisë dhe Mbrojtjes së Bimëve” 

5. Fondi limit: 6,666,666 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa TVSH).     

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj:  60 (gjashtëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.10.2023 ORA 11:00 

  

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
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